
Единица товарной упаковки (штук в
упаковке)

Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества
товарных упаковок.
Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.

CYL-9 Ceramic
Сверление керамической плитки мягкой и средней
твердости

Долговечный твердый
сплав

Стандартный срок службы/
хорошая износостойкость

Усиленная головка
Делает срок службы сверла

максимальным Tête 

Центрирующее острие
Для точного центрирования без
проскальзывания

Сверла для керамических плиток CYL-9 Ceramic

▶ Для любой керамической плитки от мягкой до средней твёрдости, фарфора,
керамики и незакалённого стекла

▶ Цвет сверла: белый
▶ Указание: применять на низких оборотах и в безударном режиме. Охлаждения не

требуется.
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Свойства изделия Информация по заказу

В упаковке 1 шт.

3,0 70 2 608 587 157 PC1a 1 5 599184

4,0 70 2 608 587 158 PC1a 1 5 599191

5,0 70 2 608 587 159 PC1a 1 5 599207
5,5 70 2 608 587 160 PC1a 1 5 599214

6,0 80 2 608 587 161 PC1a 1 5 599221
6,5 80 2 608 587 162 PC1a 1 5 599238

7,0 80 2 608 587 163 PC1a 1 5 599245

8,0 80 2 608 587 164 PC1a 1 5 599252

Единица товарной упаковки (штук в
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товарных упаковок.
Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Свойства изделия Информация по заказу

10,0 90 2 608 587 165 PC1a 1 5 599269

12,0 90 2 608 587 166 PC1a 1 5 599276

14,0 90 2 608 587 167 PC1a 1 5 599283

16,0 90 2 608 587 168 PC1a 1 5 599290

Наборы сверл по керамической плитке CYL-9 Ceramic
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Свойства изделия Информация по заказу

Набор из 5 сверл для керамических плиток CYL-9 Ceramic

4,0
5,0
6,0
8,0

10,0

70
70
80
80
90

2 608 587 169 P1k 5 1 599306

5,5
6,0
7,0
8,0

10,0

70
80
80
80
90

2 608 587 170 P1k 5 1 599863
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